Coronæ Ssm̄æ Trinitatis	Benedictio R.	594
Corporalis et pallæ.	» r.	298
Corporis Christi Processio		349
Cretæ in Festo Epiphaniæ Benedictio.		458
Crucis Benedictio r.		299
» per formulam solemniorem Benedictio r.		548
Crucium in agris, vineis, etc., Benedictio.		463
» lignearum pro erigendis Stationibus Viæ Crucis Erectio R.		581
» parvarum rubri coloris pro Scapulari- bus Benedictio R.		629
Currus seu vehiculi Benedictio		488
Curruum et viæ ferreæ Benedictio.		487
» » » per formulam so- lemniorem r.		566

D

Defunctorum Officium.		201
» » ad Matutinum.		214
» » ad Vesperas.		202
» » ad Laudes.		248
Deprecatoria Benedictio contra mures, locustas, bruchos, vermes, et alia animalia nociva r.		570
Dispensatio ab irregularitate.		107
Domorum in Festo Epiphaniæ Benedictio.		459
» in Sabbato Sancto et reliquo Tempore Paschali Benedictio.		282
» extra Tempus Paschale Benedictio.		283
Domus Benedictio.		284
» scholaris Benedictio.	475,	476

E

Ecclesiæ novæ Benedictio r.		306
» violatæ Reconciliatio.		311
Equorum Benedictio.		524
Esculentorum præsertim in Pascha Benedictio.		291
Eucharistiæ Sacramentum.		109
Excommunicationis Absolutio.	103,	106
Exsequiæ.		182
» parvulorum.		259

Exsequiarum Ordo.	185
» » corpore absente.	257
» » pro parvulis	260
Exorcismus in Satanam	411
Exorcizandi obsessos Ritus.	390
Exorcizandis (De) obsessis.	387
Expositio XL Horarum in Urbe.	435
Expiratione (De).	180
Extremæ Unctionis Sacramentum.	123
» » » ordo ministrandi.	126

F

Famis tempore Processio.	361
Fontis Benedictio.	490
» extra pervigilium Paschæ et Pentec. Bened.	94
» per formulam brevioram Benedictio R	423
Fornacis calcariæ Benedictio.	495
» fusoriæ metallicæ vel coctoriæ laterum et tegularum Benedictio.	496
Fructuum novorum Benedictio.	293
» in Festo S. Blasii Ep. Benedictio.	462
Frugum et vinearum Benedictio.	286
Funicul. et vittarum pretiosi Sanguinis Bened. R	619

G

Gratiarum pro actione Processio.	368
--	-----

H

Habitus clericalis Benedictio r	572
Herbarum in Festo Assumptionis B. M. V. Bened.	465
Horrei seu segetum demessarum Benedictio.	501

I

Ignis Benedictio.	491
Imaginis D. N. J. C. vel B. Mariæ Virg. vel alius Sancti Benedictio	300
Imaginum pro Via Crucis Benedictio R	581
» » Matris Dolorosæ Benedictio R	587

Indumentorum sacerdotalium . . .	Benedictio r.	295
Infantis	»	508
Infirmorum adultorum	» 502,	504
» puerorum	»	512
» cum ligno S. Crucis seu signum S. Mauri Abb. Benedictio R.		651
Infirmorum visitatio et cura		144
Inundationes aquarum (contra) . . .	Benedictio.	500
Instrumentorum organi in ecclesia . .	»	469
Irregularitate (ab) Dispensatio . . .		107

L

Lapidis primarii pro ecclesia ædificanda	Bened. r.	301
» » pro quocumque ædifi- cio	»	482
Laridi	»	522
Lecticæ pro infirmis	»	518
Librariæ officinæ et machinæ typograph.	»	472
Libri habendi apud Parochos		414
Liliorum in Festo S. Antonii Patavini	Bened. R.	575
Linteaminum altaris	» r.	297
» pro infirmis	»	517
Litaniæ de Sacro Corde Jesu		380
» de Sancto Joseph		385
» Lauretanæ		382
» majores et minores		347
» Sanctorum		138
» » in ordine commendationis animæ		162
» » in expositione XL Horarum . .		435
» » pro benedictione aquæ in Vigi- lia Epiphaniæ		530
Loci	Benedictio.	284
Locustas (contra)	» r.	570

M

Machinæ ad excitandam lucem electricam	Bened. r.	568
» ad extinguendum incendium	Benedictio.	492
» itineri aëreo destinatæ	»	488
» typographicæ	»	472
Mapparum altaris	» r.	297

Matrimonio (De)	268
Matrimonium celebrandi Ritus.	272
Mauri sancti Signum.	651
Medicinæ cujuscumque.	Bened. 520
Metalli pro campana, dum ære conflatur. »	471
Missa cum bis celebratur Instructio.	431
Missam (ad) Instructio pro Sacerdotibus cæcutientibus.	435
Morientes modus juvandi.	157
Mortalitatis tempore Processio.	363
Mulieris prægnantis in periculis partus.	Bened. 506
» post partum.	» 274
Mures (contra) Benedictio deprecatoria r.	570
Myrrhæ in Festo Epiphaniæ.	Benedictio. 457

N

Navis.	Benedictio. 285
» piscatoriæ.	» 483
Numismatis B. Mariæ Virg. immaculatæ, vulgo <i>Médaille miraculeuse</i>	Benedictio R. 640
Numismatum S. Benedicti Benedictio R.	641,
Nuptialis extra Missam Benedictio R.	442
» (Benedictionis loco) Preces recitanda quando Benedictio non permittitur	443

O

Offic. librar. et machinæ typogr. Benedictio	472
Officium Defunctorum.	201
» » ad Vesp.	202
» » ad Matutinum.	214
» » ad Laudes.	248
Olei Benedictio.	294
» » in honorem S. Serapionis Mart. R.	660
Omnis rei, seu ad omnia.	Benedictio. 529
Oratorii publici.	» r. 306
» privati seu domestici.	» 472
Organi in ecclesia.	» 469
Ornamentorum sacrorum in genere.	» r. 554
Ostensorii seu tabernaculi pro Ssmo Sacramento exponendo Benedictio r.	299, 553
Ovorum Benedictio.	291

P

Pallæ et corporalis Benedictio r.	298
Palmarum die Processio.	337
Palmarum in Festo S. Petri Mart. . . Bened. R.	655
Panis. »	292
» et placentarum. »	520
» in Festo S. Blasii Ep. et Mart. . . »	462
» in honorem S. Adelhaidis Virg. . . » R.	679
» » S. Huberti Ep. . . » R.	672
» » S. Machuti Ep. . . » R.	678
Papalis Benedictio in articulo mortis. . . 158,	327
» » super populum R. . . 326,	327
» » in fine concionum R.	578
» » pro Regularibus R.	328
» » pro Tertiariis sæcularibus R. . .	329
» » » (formula brevior).	578
Paramentorum sacerdotalium Benedictio r. . . .	295
Pascuorum vel camporum vel alpium. . . Bened.	497
Pecorum et armentorum. »	524
Penuriæ tempore Processio.	361
Peregrinorum ad loca sancta prodeuntium Bened.	287
» post reditum. »	289
» ægrotantium. »	505
Personæ in honorem B. Mariæ Virg. sub tit. « Au- xilium Christianorum » Benedictio R.	669
Pistrini Benedictio.	502
Placentarum. »	520
Pluviam ad petendam Processio.	356
Pœnitentiæ Sacramentum.	98
» » ordo ministrandi.	99
Pontis Benedictio.	490
Populi Bened. cum aqua benedicta, diebus Dom.	452
» apostolica Benedictio R. 326,	327
» » » in fine concionum R.	578
Populorum et agrorum Bened. R.	318
Primarii lapidis pro ecclesia ædificanda Bened. r.	301
» » pro quocumque ædificio. »	482
Processionibus (De).	332
Psalmi pœnitentiales.	131
Pueri ad obtinendam super ipsum misericordiam Dei Benedictio.	509